Type de
demande

DP

DPC

DPMI

DPMI

DPC

DPC

DPC

Numéro

DP0920782500003

DP0920782500004

DP0920782500005

DP0920782500006

DP0920782500007

DP0920782500009

DP0920782500008

19/03/2025 12:20:47

Demande

20/01/2025

23/01/2025

03/02/2025

07/02/2025

Dépot Complet

20/01/2025 17/02/2025

23/01/2025

24/01/2025

29/01/2025

03/02/2025 24/02/2025

06/02/2025 14/02/2025

07/02/2025

Date limite
d'instruction

17/03/2025

23/02/2025

24/02/2025

28/02/2025

03/03/2025

06/03/2025

07/03/2025

Dénomination
du demandeur

SEQENS

Conseil
Départemental
des Hauts-de-

Seine
Collectivité
territoriale

PEREIRA
REGADAS
JOAO

PURE PATRICE

Eric CORONIO

SANTOLINE

SALIOU
ELIANE

Adresse terrain

0268 boulevard
CHARLES DE
GAULLE 92390
VILLENEUVE
LA GARENNE

139 Boulevard
Charles de
Gaulle 92390
Villeneuve-la-
Garenne

7 Place des
Tilleuls 92390
Villeneuve-la-

Garenne

0006 impasse
DES LILAS
92390
VILLENEUVE-
LA-GARENNE

0029 rue DES
BOULEAUX
BLANCS
RESIDENCE
VILLA SISLEY
92390
VILLENEUVE
LA GARENNE

0100 avenue
DE VERDUN
92390
VILLENEUVE-
LA-GARENNE

0019 rue
PIERRE

BROSSOLETTE

92390
VILLENEUVE
LA GARENNE

Propriétaire

SEQENS SOCIETE
ANONYME
D'HABITATIONS A
LOYER MODERE

PEREIRA REGADAS
JOAO

FURE PATRICE

CORONIO ERIC

LES
COPROPRIETAIRES
PARC DE L'ETOILE

THERY FRANCOISE

Sf.
terr.
(m?)

7090

175

407

212

247

18690

124

Registre des dossiers pour affichage

Liste des
parcelles

0780000A0077

0780000B0166

0780000E0195

078000010043

0780000E0142

0780000M0150

0780000J0002

Commune de : VILLENEUVE-LA-GARENNE

Déposés entre le 19/01/2025 et le 19/03/2025

Nature des
travaux

Travaux ou
changement de
destination sur

construction

existante

Edification d'une
cléture

Nouvelle
construction

extension d'une
maison

Edification d'une
cléture

construction d'un
abri pour

l'installation d'une

cuve a oxygene

travaux sur
menuiseries

Décision DOC DAACT

17/03/2025
Accord avec
prescriptions

13/03/2025
Accord

24/02/2025
Accord

05/03/2025
Accord
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PC PC09207821E0006M02 11/02/2025 11/02/2025

DPC DP0920782500010

PC PC09207823E0007MO01

19/03/2025 12:20:47

11/02/2025 11/02/2025

17/02/2025 17/02/2025

Barings Core

11/05/2025 Fund VLG SCI

11/03/2025 RENOGROUPE

ASSOCIATION
D'UNIFICATION
17/05/2025  ISLAMIQUE DE
VILLENEUVE-
LA-GARENNE

9001 chemin

DE LA LONGUE

BERTRANE
92390
VILLENEUVE
LA GARENNE

0033 rue DE
TREMBLE
92390
VILLENEUVE
LA GARENNE

0037 rue DES
AUGUSTINS
92390
VILLENEUVE
LA GARENNE

BARINGS CORE
FUND VLG SCI

BERDOUK CHAFFAI

ASS D
UNIFICATION
ISLAMIQUE DE
VILLENEUVE LA
GARENNE

39348

283

1969

0

965.79

0780000N0215

0780000E0136

0780000K0175,
0780000K0192,
0780000K0194,
0780000K0196,
0780000K0198,
0780000K0173

Travaux ou
changement de
destination sur

construction

existante

ISOLATION DES
MURS PAR
L'EXTERIEUR
SUR 12 CM
D'EPAISSEUR
COULEUR RAL
9016 FINITION
CREPIS
CHANGEMENT
DE FENETRES
IDENTIQUE AL
EXISTANT
AJOUT DE
VOLET
ROULANT
COULEUR RAL
9016

Travaux ou
changement de
destination sur

construction

existante
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PC PC09207821E0013M02 18/02/2025 18/02/2025

19/03/2025 12:20:47

18/05/2025

SCCV
VILLENEUVE
VILLAGE
BONGARDE

0015 avenue
MARC
SANGNIER
92390
VILLENEUVE
LA GARENNE

COP DU 11 AV
MARC SANGNIER

2951

0

0780000N0247

Altimétries :
Ajustement des
hauteurs du
batiment. ¢
Linteaux :
Elargissement
des linteaux des
duplex suite aux
modifications des
balcons. « Volets
roulants :
Ajustement des
dimensions. ¢
Balcons filants :
Epaississement
des rives et ajout
de pare-vues
vitrés. « Rez-de-
chaussée :
Réaménagement
du Hall A,
modifications du
local
transformateur
selon demande
ENEDIS,
ajustements des
locaux vélos et
caves, ajout de
coffrets gaz et
électriques *« R+1
: Transformation
du jardin
inaccessible en
jardins privatifs
avec séparation
en pare-vues
vitrés. * Terrasses
privatives :
Ajustement des
jardiniéres et
ajout de pare-
vues. ¢ Toitures :
Installation de
nouvelles VMC
surle R+7. ¢
Parking :
Repositionnement
des places PMR,
ajustements des
locaux techniques
(TGBT, Fibre)
selon demandes
concessionnaires,
création d’'une
rampe d'acces
vélos, ajout de
places et
ajustement de la
hauteur sous
plafond (2,5 m
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PCMI

DPC

PCMI

DPC

PCMI

DPC

DPC

DPC

DPC

DPA

PC0920782500003

DP0920782500011

PC09207825E0004

DP0920782500012

PC0920782500005

DP0920782500013

DP0920782500015

DP0920782500014

DP0920782500018

DP0920782500016

19/03/2025 12:20:47

20/02/2025

21/02/2025

03/03/2025

07/03/2025

07/03/2025

07/03/2025

10/03/2025

20/02/2025

21/02/2025

24/02/2025

25/02/2025

03/03/2025

07/03/2025

07/03/2025

07/03/2025

07/03/2025

10/03/2025

07/03/2025

20/04/2025

21/03/2025

24/04/2025

25/03/2025

03/05/2025

07/04/2025

07/04/2025

07/04/2025

07/04/2025

10/04/2025

LENBA
Abdelkrim

MAISON
SOLARA

LIVENGOOD
Evelyne

LE ROUX
REINE
GABRIELLE

FODIL
THAFATH

COMMUNE DE
VILLENEUVE
LA GARENNE

CLEEN
WASHING

SCI DIAG

ALAUZE César

SMAHI Nadia

16 Rue Mathilde
Milliard 92390
VILLENEUVE
LA GARENNE

0031 quai
ALFRED
SISLEY 92390
VILLENEUVE
LA GARENNE

0042 quai D
ASNIERES
92390
VILLENEUVE-
LA-GARENNE

0054 rue DES
AUGUSTINS
92390
VILLENEUVE-
LA-GARENNE

38 Rue Edouard
Manet 92390
VILLENEUVE
LA GARENNE

28 Avenue de
Verdun 92390
VILLENEUVE
LA GARENNE

113 voie
promenade
92390
VILLENEUVE
LA GARENNE

0043 quai
ALFRED
SISLEY 92390
VILLENEUVE
LA GARENNE

0037 boulevard
GALLIENI
92390
VILLENEUVE-
LA-GARENNE

0001 quai D
ASNIERES
92390
VILLENEUVE
LA GARENNE

LENBA ABDELKRIM

TAIEB BRUNO

LES

COPROPRIETAIRES

DE L IMM DU 42

QUAI D ASNIERES

LE ROUX REINE
GABRIELLE

FODIL THAFATH

COMMUNE DE
VILLENEUVE LA
GARENNE

COMMUNE DE
VILLENEUVE LA
GARENNE

LES

COPROPRIETAIRES

37-67 BD GALLIENI
LES COPROS - LA

BONGARDE

SYNDICAT DES
COP DE LA
RESIDENCE

SISLEY

132

420

2007

380

185

8229

6989

6332

5354

4777

56.55

118

32.5

0780000E0049

0780000E0311

0780000J0040

0780000K0178

0780000L0289

0780000H0046

0780000L0360

0780000E0105

0780000N0243

078000010300

sous le jardin du
RDC).

Travaux ou
changement de
destination sur

construction

existante

Installation de 8
panneaux
photovoltaiques

construction
d'une maison
d'habitation

Travaux ou
changement de
destination sur

construction

existante

Transformation
d'un garage en
habitation avec la
création d'un
logement

remplacement
des menuiseries
et création d'un
acces
supplémentaire

Travaux ou
changement de
destination sur

construction

existante

Travaux ou
changement de
destination sur

construction

existante

modification des

entrées en fagcade

création d'une
fenétre

19/03/2025
Accord

18/03/2025
Accord

19/03/2025
Accord

19/03/2025
Accord
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PC PC0920782500006 12/03/2025 12/03/2025
DPA DP0920782500017 13/03/2025 13/03/2025
DPC DP09207825E0019  17/03/2025 17/03/2025

Type de permis
Déclaration préalable (DP)
Déclaration préalable Maison Individuelle (DPMI)
Permis de construire (PC)
Permis de construire de maison individuelle (PCMI)
Déclaration préalable Constructions (DPC)
Déclaration préalable Aménagements (DPA)

Nombre total de dossier(s)

19/03/2025 12:20:47

12/06/2025

13/04/2025

17/04/2025

Nbre. déposé

1

N QW AN

Département
des Hauts de
Seine

DEPARTEMENT
DES HAUTS-
DE-SEINE

Croix Rouge
Francgaise

18 boulevard
Charles de
Gaulle 92390
VILLENEUVE
LA GARENNE

10 Avenue du
Marechal
LECLERC
92390
VILLENEUVE
LA GARENNE

196 Boulevard
Gallieni 92390
VILLENEUVE
LA GARENNE

Nbre. Favorable

1

©® O o O o

DIRECTION

DEPARTEMENTALE
DES AFFAIRES
SOCIALES AGENCE

NORD

DEPARTEMENT
DES HAUTS-DE-

SEINE

Nbre. Défavorable

0

0
0
0
0
0
0

252.7

126

0780000F0217

0780000C0199,
0780000C0199

078000010057,
078000010057

Annulé Sans suite

o O O o o o o

Travaux ou
changement de
destination sur

construction

existante

Remplacement

d'une structure

démontable de
boxes

Travaux ou
changement de
destination sur

construction

existante

Nombre tacite

0

o O o o o o

Autre décisions

0

0
0
0
0
0
0
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